

### PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

# EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – APÓS RECURSOS PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

**Artigo 1°** - A Prova Escrita /Objetiva será realizada na cidade de Bombinhas/SC, na E.B.M Dona Dilma Mafra, situada na Rua Dilma Mafra, nº 957 – Centro, no dia **27 fevereiro de 2022 às 9h00min, com abertura dos portões as 8:00 horas.** 

**Artigo 2°** - Considerando os recursos referente a publicação preliminar das inscrições, realizada em 23 de fevereiro de 2022, ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados.

#### PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - ESPANHOL

Inscrição	Nome	Local de Prova
3	Alexandre Dos Santos Tobias	E.B.M. Dona Dilma Mafra
5	Audrey Tessele Borin	E.B.M. Dona Dilma Mafra
4	Camilla Neves Fortes	E.B.M. Dona Dilma Mafra
12	Carla Das Graças Pereira	E.B.M. Dona Dilma Mafra
1	Fernando Dos Santos Tobias	E.B.M. Dona Dilma Mafra
9	Patrícia Pinheiro Da Silva	E.B.M. Dona Dilma Mafra

## PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – INFORMÁTICA

Inscrição	Nome	Local de Prova
13	Aline De Sena Da Silva	E.B.M. Dona Dilma Mafra
15	Douglas Silva Marcacini	E.B.M. Dona Dilma Mafra
11	Fernando Aldir Da Mata Júnior	E.B.M. Dona Dilma Mafra
14	Leandro Garcia Machado	E.B.M. Dona Dilma Mafra
8	Maria Vanessa Pereira Dos Santos Vargas	E.B.M. Dona Dilma Mafra

## PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - INGLÊS

Inscrição	Nome	Local de Prova
7	Ana Paula Xavier De Oliveira	E.B.M. Dona Dilma Mafra



## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

2	Daniela Da Silva	E.B.M. Dona Dilma Mafra
16	Michelle Cristiane Bittencourt	E.B.M. Dona Dilma Mafra
6	Patrícia Maurer De Souza	E.B.M. Dona Dilma Mafra
10	Viviane De Oliveira Machado	E.B.M. Dona Dilma Mafra

Artigo 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 25 de fevereiro de 2022.

ROSÂNGELA ESCHBERGER Secretária de Administração